КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ  РАЙОН

ЖУКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖУКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 01.04.2011 г.          № 08-р

село Жуково

О плане работы Администрации  Жуковского сельсовета  на  2 квартал 2011 года

      В  соответствии с подпунктом 2 пунктом 2 статьи 33 Устава Жуковского сельсовета,

Администрация Жуковского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

1.План работы Администрации  Жуковского сельсовета  на 2 квартал 2011 года утвердить /прилагается/.

2.Культорганизаторам: Лешуковой С.М., Зейтунян Н.З., заведующей филиалом библиотеки Печерских В.П., председателю ИДН Печерских С.Л.(по согласованию), председателю Совета ветеранов Зейтунян Н.З. ( по согласованию) принять меры по своевременному и полному выполнению намеченных  мероприятий.

3. Настоящее распоряжение обнародовать на доске объявлений в село Жуково, деревне Сорокино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Жуковского сельсовета Булатову Г.И.

Глава Жуковского сельсовета                                           Г.И.Булатова

Разослано по списку (см. на  обороте)

Полушкина

9-71-68
                                                                       Приложение к распоряжению Администрации

                                                                                     Жуковского сельсовета   от 01.04.2011г. №08-р

                                                                                    «О плане работы Администрации Жуковского

                                                                                    сельсовета на 2 квартал 2011г.»

П Л А Н

работы администрации Жуковского сельсовета на 2 квартал 2011 года.

	Наименование мероприятий
	Срок проведен.
	Ответственный

	ОРГАНИЗАЦИОННЫЕ  МЕРОПРИЯТИЯ

	Конкурсно-развлекательная программа «День смеха»
	апрель
	Зейтунян Н.З.
Лешукова С.М.

	Программа «Смешное рядом»
	апрель
	Зейтунян Н.З.
Печерских К.М.

	Субботник
	апрель
	Руков.учрежден.

	Заседание Жуковской сельской Думы
	апрель
	Булатова Г.И.

	Митинг, Концерт «Памяти павших будьте достойны»
	май
	Лешукова С.М.
Зейтунян Н.З.

Печерских В.П.

	Вечер памяти «Поклонимся великим тем годам»
	май
	Печерских В.П.

	Заседание Жуковской сельской Думы
	май
	Булатова Г.И.

	Заседание ИДН
	май
	Печерских С.Л.

	Конкурсно-игровая программа «День защиты детей»
	июнь
	Зейтунян Н.З.
Лешукова С.М.

	День молодежи –игровая программа
	июнь
	Зейтунян Н.З.
Лешукова С.М.

	Фотосессия о лесе «Здравствуй, лес!»
	июнь
	Печерских В.П.

	Познавательно-развлекательная программа «Тайна неизведанной тропы»
	июнь
	Печерских В.П.

	Лес лесных загадок-развлекательный час
	июнь
	Печерских В.П.

	Устный журнал «Наши пернатые друзья»
	июнь
	Печерских В.П.

	Рейд по квартирам неблагополучных семей
	ежемесячно
	Печерских С.Л.

	Кружок «Умелые ручки»
	по плану
	Печерских В.П.

	Клуб «Выходного дня»
	еженедельно
	Зейтунян Н.З.

	Совещание с руководителями учреждений
	ежемесячно
	Булатова Г.И.

	Книжные выставки
	ежемесячно
	Печерских В.П.

	Клуб «Ветеран»
	ежемесячно
	Зейтунян Н.З.

	Женский клуб «Сударушка»
	ежемесячно
	Зейтунян Н.З.

	Заседание Жуковской сельской Думы
	ежеквартально
	Булатова Г.И.

	Заседание ИДН
	ежеквартально
	Печерских С.Л.

	КОНТРОЛЬ  И  ПРОВЕРКА  ИСПОЛНЕНИЙ

	Постановления и распоряжения главы Куртамышского района, подлежащие контролю во 2 квартале 2011г
	до 01.07.2011г
	Булатова Г.И.

	Постановления и распоряжения главы Жуковского сельсовета, подлежащие контролю во 2 квартале 2011г
	до 01.07.2011г
	Булатова Г.И.

Главный специалист                                       Л.А.Полушкина

                                                                                   Утверждаю_______________

                                                                                   глава Жуковского сельсовета

                                                                                  Г.И. Булатова

П Л А Н

проведения мероприятий в апреле 2011 года на территории

Жуковского сельсовета

	№
п/п
	дата, время,
место провед.
	Наименование мероприятий
	Ответственный

	1
	ежедневно
с 8 до 9 ч.

админ. сельсов.
	Прием граждан по личным вопросам
	Булатова Г.И.

	2
	01.04.2011
ЦД

18-00
	Конкурсно-развлекательная программа «День смеха»
	Зейтунян Н.З.
Лешукова С.М.

	3
	01.04.2011
школа

15-00
	Программа «Смешное рядом»
	Печерских К.М.
Зейтунян Н.З.

	4
	23.04.2011
14-00

библиотека
	Субботник
	Руководители учреждений

	5
	26.04.2011
15-00

библиотека
	Заседание Жуковской сельской Думы
	Булатова Г.И.

	6
	29.05.2011
	Рейд по квартирам неблагополучных семей
	Печерских С.Л.

	7
	29.04.2011
13-00

адм.сельсовета
	Заседание с руководителями учреждений
	Булатова Г.И.

Главный специалист                                       Л.А.Полушкина

                                                                                    Утверждаю______________

                                                                                    глава Жуковского сельсовета

                                                                                    Г.И. Булатова

П Л А Н

Проведения мероприятий в мае 2011 года на территории

Жуковского сельсовета

	№
п/п
	дата,время,
место провед.
	Наименование мероприятий
	Ответственный

	1
	ежедневно
с 8 до 9 ч

адм.сельсов.
	Прием граждан по личным вопросам
	Булатова Г.И.

	2
	03.05.2011
библиотека

15-00
	Оформление стенда «Курить или не курить?»
	Печерских В.П.

	3
	09.05.2011
10-00

ЦД
	Митинг «Памяти павшим будьте достойны»
	Лешукова С.М.
Зейтунян Н.З.

Печерских В.П.

	4
	с 10.05.2011
по 18.05.2011

библиотека
	Книжная выставка «165л.Генрику Сенкевичу»
	Печерских В.П.

	5
	17.05.2011
14-00

библиотека
	Вечер памяти «Поклонимся великим тем годам»
	Печерских В.П.

	6
	с 17.05.2011
по 24.05.2011

библиотека
	Книжная выставка «120л.Булгакову М.А.»
	Печерских В.П.

	7
	 26.05.2011
адм.сельсовета
	Заседание ИДН
	Печерских С.Л.

	8
	27.05.2011
13-30

адм.сельсов.
	Заседание Жуковской сельской Думы
	Печерских С.Л.

	9
	27.05.2011
	Рейд по квартирам неблагополучных семей
	Печерских С.Л.

	10
	31.05.2011
14-00

адм.сельс.
	Заседание с руководителями учреждений
	Лешукова С.М.
Зейтунян Н.З.

Печерских В.П.

Главный специалист                                       Л.А.Полушкина

                                                                                Утверждаю______________

                                                                                глава Жуковского сельсовета

                                                                                Г.И.Булатова

П Л А Н

проведения мероприятий в июне 2011 года на территории

Жуковского сельсовета

	№
п/п
	Дата,время,
место провед.
	Наименование        мероприятий
	Ответственный

	1
	ежедневно
с 8 ч до 9 ч

адм.сельсовета
	Прием граждан по личным вопросам
	Г.И.Булатова

	2
	01.06.2011
14-00

ЦД
	Конкурсно-игровая программа «День защиты детей»
	Зейтунян Н.З.
Лешукова С.М.

	3
	07.06.2011
15-00

библиотека
	Фотосессия о лесе «Здравствуй, лес!»
	Печерских В.П.

	4
	10.06.2011
15-00

библиотека
	Познавательно-развлекательная программа «Тайна неизведанной тропы»
	Печерских В.П.

	5
	 14.06.2011
14-00

библиотека
	Лес лесных загадок-развлекательный час
	Печерских В.П.

	6
	20.06.2011
ЦД

19-00
	День молодежи –игровая программа
	Зейтунян Н.З.
Лешукова С.М.

	7
	21.06.2011
15-00

библиотека
	Устный журнал «Наши пернатые друзья»
	Печерских В.П.

	8
	28.05.2011
	Рейд по квартирам неблагополучных семей
	Печерских С.Л.

	9
	26.06.2011
14-00

адм.сельсовета
	Заседание Жуковской сельской Думы
	Булатова Г.И.

	10
	30.06.2011
14-00

адм.сельсовета
	Совещание с руководителями учреждений
	Булатова Г.И.

     Главный специалист                                       Л.А.Полушкина